

契約変更に係る公表事項

件名	トイレ整備工事			
概要		変更前	変更後	増減
	土工			
	掘削	52.0 ^{m³}	52.8 ^{m³}	0.8 ^{m³}
	埋戻し（改良土・処分費含む）	12.7 ^{m³}	13.5 ^{m³}	0.8 ^{m³}
	積込（ルーズ）	52.0 ^{m³}	52.8 ^{m³}	0.8 ^{m³}
	殻運搬	14.9 ^{m³}	15.1 ^{m³}	0.2 ^{m³}
	建設廃材処理費（アスコン塊）	14.9 ^{m³}	15.1 ^{m³}	0.2 ^{m³}
舗装工				
舗装工 アスファルト舗装（本復旧）	190.0 ^{m²}	193.5 ^{m²}	3.5 ^{m²}	
管理施設等整備工				
給水設備引込工	1.0 ^式	1.0 ^式	0.0 ^式 配管位置、方法変更	
電気設備引込工	1.0 ^式	1.0 ^式	0.0 ^式 引込方法変更	
履行終了日	変更前	平成30年3月9日		
	変更後	平成30年3月23日		
契約金額 （税込）	変更前	21,276,000 円		
	変更後	23,262,120 円		
	増減	1,986,120 円		
変更理由	<p>電気設備の引込位置の変更及び予定していた給水配管位置に既設管があったことによる配管位置の変更に伴い、設計変更を行うものです。</p>			